Verzinkfrezen 90°
Cylindrische opname
DIN 335C
HSS-E 3 snijkanten
Artikel nummer
Kop
diameter
Kleine
diameter
Schacht
diameter
totale lengte Snij lengte
Schacht
mm
Bruto
prijs
*
050335C063 6,3 1,5 5 45 5,0 28 16,91 v
050335C083 8,3 2,0 6 50 6,0 36 20,09 v
050335C104 10,4 2,5 8 56 7,1 36 22,99 v
050335C115 11,5 2,5 8 56 7,1 37 24,12 v
050335C124 12,4 2,8 8 56 8,0 36 25,18 v
050335C165 16,5 3,2 10 60 10,0 40 33,26 v
050335C205 20,5 3,5 10 63 12,5 40 45,84 v
050335C250 25,0 3,8 10 67 18,0 45 61,61 v
050335C310 31,0 4,2 12 71 18,0 45 93,67 v
050335CSet
Netto
57,92
v
Verzinkfrezen 90°
Cylindrische opname
DIN 335C
HSS-TIN 3 snijkanten
Artikel nummer
Kop
diameter
Kleine
diameter
Schacht
diameter
totale lengte Snij lengte
Schacht
mm
Bruto
prijs
*
051335C063 6,3 1,5 5 45 5,0 28 29,25 v
051335C083 8,3 2,0 6 50 6,0 36 25,40 v
051335C104 10,4 2,5 8 56 7,1 36 28,50 v
051335C124 12,4 2,8 8 56 8,0 36 31,13 v
051335C165 16,5 3,2 10 60 10,0 40 37,64 v
051335C205 20,5 3,5 10 63 12,5 40 52,05 v
051335C250 25,0 3,8 10 67 18,0 45 67,81 v
051335C310 31,0 4,2 12 71 18,0 45 106,74 v
051335CSet
Netto
92,45
v
6-delige set HSS-TIN verzinkfrezen in cassette: ø6,3mm, ø8,3mm,
ø10,4mm, ø12,4mm, ø16,5mm, ø20,5mm.
Perfect Tool
02/2023
6-delige set HSS-E verzinkfrezen in cassette: ø6,3mm, ø8,3mm, ø10,4mm,
ø12,4mm, ø16,5mm, ø20,5mm.
 *v: artikelen op voorraad.  x: artikelen met 2-3 werkdagen levertijd. Prijzen excl. BTW.